
VERSAILLES  BOIS D’ARCY11

BOIS D’ARCY  VERSAILLES11

VERSAILLES  BOIS D’ARCY11

Horaires valables à partir du 9 mai 2022 

VERSAILLES

BOIS D’ARCY

BOIS D’ARCY

SAINT-CYR-L’ÉCOLE

11
11

SA
IN

T-
CY

R-
L'E

CO
LE

FO
N

TE
N

AY
-L

E-
FL

EU
RY

BO
IS

 D
'A

RC
Y

VE
RS

AI
LL

ES

ZONE 5ZONE 4

Fr
itz

 L
an

g
Ar

le
tty

Ga
re

 V
er

sa
ill

es
 C

ha
nt

ie
rs

  G
ar

e 
Ro

ut
iè

re
 

Le
s D

eu
x P

on
ts

Te
rri

er
 B

la
nc

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l

Ru
e 

de
 S

at
or

y

Ga
re

 R
iv

e 
Ga

uc
he

 - 
Sc

ea
ux

 
Gr

ill
e 

de
 l'O

ra
ng

er
ie

M
at

el
ot

s
I.N

.R
.A

.

Ré
pu

bl
iq

ue
 G

ar
e 

St
 C

yr

Ré
pu

bl
iq

ue
 L

a 
Po

st
e

Ém
ile

 Z
ol

a

Ly
cé

e 
M

an
sa

rt

Je
an

 Ja
ur

ès

Le
 P

ui
ts

H
ôt

el
 d

e 
Vi

lle

Pa
ul

 V
ai

lla
nt

 C
ou

tu
rie

r

Cr
oi

x B
la

nc
he

Fr
itz

 L
an

g
Ar

le
tty

Le
 P

ui
ts

H
ôt

el
 d

e 
Vi

lle

H
irb

ec

La
m

ar
tin

e

Je
an

 L
ur

ça
t

Pa
ul

 V
ai

lla
nt

 C
ou

tu
rie

r
Cr

oi
x B

la
nc

he

Er
ich

 V
on

 S
tr

oh
ei

m

Q
ua

rti
er

 G
al

ly
Le samedi toute l’année
VERSAILLES Gare Rout. V. Chantiers 7:33 8:03 8:38 9:08 9:43 10:13 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:23 13:53 14:23 14:53 15:28 15:58 16:33 17:03 17:38 18:08 18:43 19:13 19:38 20:18 20:43

Gare Rive Gauche – Sceaux 7:35 8:05 8:40 9:10 9:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:25 13:55 14:25 14:55 15:30 16:00 16:35 17:05 17:40 18:10 18:45 19:15 19:40 20:20 20:45
Rue de Satory 7:37 8:07 8:42 9:12 9:47 10:17 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:27 13:57 14:27 14:57 15:32 16:02 16:37 17:07 17:42 18:12 18:47 19:17 19:42 20:22 20:47

Grille de l'Orangerie 7:38 8:08 8:43 9:13 9:48 10:18 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:28 13:58 14:28 14:58 15:33 16:03 16:38 17:08 17:43 18:13 18:48 19:18 19:43 20:23 20:48
Les Matelots 7:39 8:09 8:44 9:14 9:49 10:19 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:29 13:59 14:29 14:59 15:34 16:04 16:39 17:09 17:44 18:14 18:49 19:19 19:44 20:24 20:49

I.N.R.A. 7:41 8:11 8:46 9:16 9:51 10:21 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:31 14:01 14:31 15:01 15:36 16:06 16:41 17:11 17:46 18:16 18:51 19:21 19:46 20:26 20:51
Quartier Gally 7:42 8:12 8:47 9:17 9:52 10:22 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:32 14:02 14:32 15:02 15:37 16:07 16:42 17:12 17:47 18:17 18:52 19:22 19:47 20:27 20:52

SAINT-CYR-L’E. République La Poste 7:44 8:14 8:49 9:19 9:54 10:24 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:34 14:04 14:34 15:04 15:39 16:09 16:44 17:14 17:49 18:19 18:54 19:24 19:49 20:29 20:54
Émile Zola 7:45 8:15 8:50 9:20 9:55 10:25 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:35 14:05 14:35 15:05 15:40 16:10 16:45 17:15 17:50 18:20 18:55 19:25 19:50 20:30 20:55

Les Deux Ponts 7:47 8:17 8:52 9:22 9:57 10:27 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:37 14:07 14:37 15:07 15:42 16:12 16:47 17:17 17:52 18:22 18:57 19:27 19:52 20:32 20:57
Terrier Blanc 7:48 8:18 8:53 9:23 9:58 10:28 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:38 14:08 14:38 15:08 15:43 16:13 16:48 17:18 17:53 18:23 18:58 19:28 19:53 20:33 20:58

BOIS D’ARCY Jean Jaurès 7:50 8:20 8:55 9:25 10:00 10:30 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:45 16:15 16:50 17:20 17:55 18:25 19:00 19:30 19:55 20:35 21:00
Centre Commercial 7:51 8:21 8:56 9:26 10:01 10:31 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:46 16:16 16:51 17:21 17:56 18:26 19:01 19:31 19:56 20:36 21:01

Hôtel de Ville 7:53 8:23 8:58 9:28 10:03 10:33 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:48 16:18 16:53 17:23 17:58 18:28 19:03 19:33 19:58 20:38 21:03
Le Puits 7:54 8:24 8:59 9:29 10:04 10:34 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:44 14:14 14:44 15:14 15:49 16:19 16:54 17:24 17:59 18:29 19:04 19:34 19:59 20:39 21:04

Paul Vaillant Couturier 7:56 8:26 9:01 9:31 10:06 10:36 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:46 14:16 14:46 15:16 15:51 16:21 16:56 17:26 18:01 18:31 19:06 19:36 20:01 20:41 21:06
Croix Blanche 7:57 8:27 9:02 9:32 10:07 10:37 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:47 14:17 14:47 15:17 15:52 16:22 16:57 17:27 18:02 18:32 19:07 19:37 20:02 20:42 21:07

Fritz Lang 7:59 8:29 9:04 9:34 10:09 10:39 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:49 14:19 14:49 15:19 15:54 16:24 16:59 17:29 18:04 18:34 19:09 19:39 20:04 20:44 21:09
Arletty 7:59 8:29 9:04 9:34 10:09 10:39 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:49 14:19 14:49 15:19 15:54 16:24 16:59 17:29 18:04 18:34 19:09 19:39 20:04 20:44 21:09

Erich Von Stroheim 8:00 8:30 9:05 9:35 10:10 10:40 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:50 14:20 14:50 15:20 15:55 16:25 17:00 17:30 18:05 18:35 19:10 19:40 20:05 20:45 21:10

Le dimanche et jours fériés y compris 1er mai et lundi de Pentecôte toute l’année
BOIS D’ARCY Erich Von Stroheim 8:00 9:05 10:10 11:15 12:20 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40 19:45

Arletty 8:01 9:06 10:11 11:16 12:21 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41 19:46
Fritz Lang 8:01 9:06 10:11 11:16 12:21 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41 19:46

Croix Blanche 8:03 9:08 10:13 11:18 12:23 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38 18:43 19:48
Paul Vaillant Couturier 8:04 9:09 10:14 11:19 12:24 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:44 19:49

Le Puits 8:06 9:11 10:16 11:21 12:26 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 18:46 19:51
Hôtel de Ville 8:07 9:12 10:17 11:22 12:27 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42 18:47 19:52

Centre Commercial 8:09 9:14 10:19 11:24 12:29 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49 19:54
Jean Jaurès 8:09 9:14 10:19 11:24 12:29 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49 19:54

SAINT-CYR-L’ECOLE Terrier Blanc 8:13 9:18 10:23 11:28 12:33 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48 18:53 19:58
Les Deux Ponts 8:14 9:19 10:24 11:29 12:34 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54 19:59

Émile Zola 8:16 9:21 10:26 11:31 12:36 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56 20:01
République Gare St Cyr 8:18 9:23 10:28 11:33 12:38 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53 18:58 20:03

VERSAILLES Quartier Gally 8:19 9:24 10:29 11:34 12:39 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 18:59 20:04
I.N.R.A. 8:20 9:25 10:30 11:35 12:40 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:00 20:05

Les Matelots 8:22 9:27 10:32 11:37 12:42 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57 19:02 20:07
Grille de l'Orangerie 8:23 9:28 10:33 11:38 12:43 13:38 14:43 15:48 16:53 17:58 19:03 20:08

Rue de Satory 8:24 9:29 10:34 11:39 12:44 13:39 14:44 15:49 16:54 17:59 19:04 20:09
Gare Rive Gauche – Sceaux 8:26 9:31 10:36 11:41 12:46 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01 19:06 20:11

Gare Rout. V. Chantiers 8:28 9:33 10:38 11:43 12:48 13:43 14:48 15:53 16:58 18:03 19:08 20:13

Le dimanche et jours fériés y compris 1er mai et lundi de Pentecôte toute l’année
VERSAILLES Gare Rout. V. Chantiers 8:33 9:38 10:43 11:48 12:53 13:48 14:53 15:58 17:03 18:08 19:13 20:18

Gare Rive Gauche – Sceaux 8:35 9:40 10:45 11:50 12:55 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10 19:15 20:20
Rue de Satory 8:37 9:42 10:47 11:52 12:57 13:52 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17 20:22

Grille de l'Orangerie 8:38 9:43 10:48 11:53 12:58 13:53 14:58 16:03 17:08 18:13 19:18 20:23
Les Matelots 8:39 9:44 10:49 11:54 12:59 13:54 14:59 16:04 17:09 18:14 19:19 20:24

I.N.R.A. 8:41 9:46 10:51 11:56 13:01 13:56 15:01 16:06 17:11 18:16 19:21 20:26
Quartier Gally 8:42 9:47 10:52 11:57 13:02 13:57 15:02 16:07 17:12 18:17 19:22 20:27

SAINT-CYR-L’ECOLE République Gare St Cyr 8:44 9:49 10:54 11:59 13:04 13:59 15:04 16:09 17:14 18:19 19:24 20:29
Émile Zola 8:45 9:50 10:55 12:00 13:05 14:00 15:05 16:10 17:15 18:20 19:25 20:30

Les Deux Ponts 8:47 9:52 10:57 12:02 13:07 14:02 15:07 16:12 17:17 18:22 19:27 20:32
Terrier Blanc 8:48 9:53 10:58 12:03 13:08 14:03 15:08 16:13 17:18 18:23 19:28 20:33

BOIS D’ARCY Jean Jaurès 8:50 9:55 11:00 12:05 13:10 14:05 15:10 16:15 17:20 18:25 19:30 20:35
Centre Commercial 8:51 9:56 11:01 12:06 13:11 14:06 15:11 16:16 17:21 18:26 19:31 20:36

Hôtel de Ville 8:53 9:58 11:03 12:08 13:13 14:08 15:13 16:18 17:23 18:28 19:33 20:38
Le Puits 8:54 9:59 11:04 12:09 13:14 14:09 15:14 16:19 17:24 18:29 19:34 20:39

Paul Vaillant Couturier 8:56 10:01 11:06 12:11 13:16 14:11 15:16 16:21 17:26 18:31 19:36 20:41
Croix Blanche 8:57 10:02 11:07 12:12 13:17 14:12 15:17 16:22 17:27 18:32 19:37 20:42

Fritz Lang 8:59 10:04 11:09 12:14 13:19 14:14 15:19 16:24 17:29 18:34 19:39 20:44
Arletty 8:59 10:04 11:09 12:14 13:19 14:14 15:19 16:24 17:29 18:34 19:39 20:44

Erich Von Stroheim 9:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:15 15:20 16:25 17:30 18:35 19:40 20:45

Le samedi toute l’année
BOIS D’ARCY Erich Von Stroheim 7:00 7:30 8:05 8:35 9:10 9:40 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:25 16:00 16:30 17:05 17:35 18:10 18:40 19:05 19:45 20:10

Arletty 7:01 7:31 8:06 8:36 9:11 9:41 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:51 13:21 13:51 14:21 14:56 15:26 16:01 16:31 17:06 17:36 18:11 18:41 19:06 19:46 20:11
Fritz Lang 7:01 7:31 8:06 8:36 9:11 9:41 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:51 13:21 13:51 14:21 14:56 15:26 16:01 16:31 17:06 17:36 18:11 18:41 19:06 19:46 20:11

Croix Blanche 7:03 7:33 8:08 8:38 9:13 9:43 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:53 13:23 13:53 14:23 14:58 15:28 16:03 16:33 17:08 17:38 18:13 18:43 19:08 19:48 20:13
Paul Vaillant Couturier 7:04 7:34 8:09 8:39 9:14 9:44 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:54 13:24 13:54 14:24 14:59 15:29 16:04 16:34 17:09 17:39 18:14 18:44 19:09 19:49 20:14

Le Puits 7:06 7:36 8:11 8:41 9:16 9:46 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:56 13:26 13:56 14:26 15:01 15:31 16:06 16:36 17:11 17:41 18:16 18:46 19:11 19:51 20:16
Hôtel de Ville 7:07 7:37 8:12 8:42 9:17 9:47 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:57 13:27 13:57 14:27 15:02 15:32 16:07 16:37 17:12 17:42 18:17 18:47 19:12 19:52 20:17

Centre Commercial 7:09 7:39 8:14 8:44 9:19 9:49 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:59 13:29 13:59 14:29 15:04 15:34 16:09 16:39 17:14 17:44 18:19 18:49 19:14 19:54 20:19
Jean Jaurès 7:09 7:39 8:14 8:44 9:19 9:49 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:59 13:29 13:59 14:29 15:04 15:34 16:09 16:39 17:14 17:44 18:19 18:49 19:14 19:54 20:19

SAINT-CYR-L’E. Terrier Blanc 7:13 7:43 8:18 8:48 9:23 9:53 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:03 13:33 14:03 14:33 15:08 15:38 16:13 16:43 17:18 17:48 18:23 18:53 19:18 19:58 20:23
Les Deux Ponts 7:14 7:44 8:19 8:49 9:24 9:54 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:04 13:34 14:04 14:34 15:09 15:39 16:14 16:44 17:19 17:49 18:24 18:54 19:19 19:59 20:24

Émile Zola 7:16 7:46 8:21 8:51 9:26 9:56 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:06 13:36 14:06 14:36 15:11 15:41 16:16 16:46 17:21 17:51 18:26 18:56 19:21 20:01 20:26
République Gare St Cyr 7:18 7:48 8:23 8:53 9:28 9:58 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:08 13:38 14:08 14:38 15:13 15:43 16:18 16:48 17:23 17:53 18:28 18:58 19:23 20:03 20:28

VERSAILLES Quartier Gally 7:19 7:49 8:24 8:54 9:29 9:59 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:09 13:39 14:09 14:39 15:14 15:44 16:19 16:49 17:24 17:54 18:29 18:59 19:24 20:04 20:29
I.N.R.A. 7:20 7:50 8:25 8:55 9:30 10:00 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:10 13:40 14:10 14:40 15:15 15:45 16:20 16:50 17:25 17:55 18:30 19:00 19:25 20:05 20:30

Les Matelots 7:22 7:52 8:27 8:57 9:32 10:02 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:12 13:42 14:12 14:42 15:17 15:47 16:22 16:52 17:27 17:57 18:32 19:02 19:27 20:07 20:32
Grille de l'Orangerie 7:23 7:53 8:28 8:58 9:33 10:03 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:13 13:43 14:13 14:43 15:18 15:48 16:23 16:53 17:28 17:58 18:33 19:03 19:28 20:08 20:33

Rue de Satory 7:24 7:54 8:29 8:59 9:34 10:04 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:14 13:44 14:14 14:44 15:19 15:49 16:24 16:54 17:29 17:59 18:34 19:04 19:29 20:09 20:34
Gare Rive Gauche – Sceaux 7:26 7:56 8:31 9:01 9:36 10:06 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:16 13:46 14:16 14:46 15:21 15:51 16:26 16:56 17:31 18:01 18:36 19:06 19:31 20:11 20:36

Gare Rout. V. Chantiers 7:28 7:58 8:33 9:03 9:38 10:08 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:18 13:48 14:18 14:48 15:23 15:53 16:28 16:58 17:33 18:03 18:38 19:08 19:33 20:13 20:38

Du lundi au vendredi en période scolaire Me Me LMJV LMJV
SAINT-CYR-L’ECOLE Lycée Mansart 12:15 13:10 17:10 18:10
BOIS D’ARCY Hôtel de Ville 12:25 13:20 17:20 18:20

Le Puits 12:27 13:22 17:22 18:22
Paul Vaillant Couturier 12:29 13:24 17:24 18:24

Croix Blanche 12:31 13:26 17:26 18:26
Fritz Lang 12:33 13:28 17:28 18:28

Arletty 12:34 13:29 17:29 18:29
Erich Von Stroheim 12:35 13:30 17:30 18:30

Du lundi au vendredi en période scolaire
BOIS D’ARCY Erich Von Stroheim 7:32 I 8:30

Arletty 7:33 I 8:31
Fritz Lang 7:34 I 8:32

Croix Blanche 7:37 I 8:35
Paul Vaillant Couturier 7:38 I 8:36

Le Puits 7:40 7:40 8:38
Hôtel de Ville 7:42 7:43 8:41

Hirbec 7:44 I I
FONTENAY-LE-FLEURY Lamartine 7:46 I I

Jean Lurçat 7:48 I I
SAINT-CYR-L’ECOLE Lycée Mansart 7:52 7:52 8:50Contact

CARS HOURTOULE
Rue Jacques Monod
78370 PLAISIR
membre de l’association Optile

01 30 54 27 72

Vos fiches horaires sont
téléchargeables depuis
le site internet
iledefrance-mobilites.fr
cars-hourtoule.fr

@CarsHourtoule

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 -
 Im

pr
im

é 
su

r p
ap

ie
r é

co
lo

gi
qu

e 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Informations pratiques

Bon à savoir
Les horaires sont soumis aux 
aléas de circulation.
Les arrêts étant facultatifs, 
faire signe au conducteur pour 
obtenir l’arrêt du véhicule.

11 BOIS D’ARCY  SAINT-CYR-L’ECOLE

11 SAINT-CYR-L’ECOLE  BOIS D’ARCY

LMJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi uniquement
Me : Mercredi uniquement

LÉGENDE

BOIS D’ARCY  VERSAILLES1111 11 VERSAILLES  BOIS D’ARCY

Votre ligne évolue. 
Création de l’arrêt Quartier Gally à compter  
du 09/05/2022.



Du lundi au vendredi du 25/07 au 19/08/2022, du 26/12 au 30/12/2022 et du 24/07/2023 au 18/08/2023
BOIS D’ARCY Erich Von Stroheim 6:00 6:30 7:05 7:35 8:10 8:40 9:15 10:05 11:10 12:15 13:00 14:05 15:10 16:15 16:45 17:20 17:50 18:25 18:55 19:30 20:00 20:35 21:05

Arletty 6:01 6:31 7:06 7:36 8:11 8:41 9:16 10:06 11:11 12:16 13:01 14:06 15:11 16:16 16:46 17:21 17:51 18:26 18:56 19:31 20:01 20:36 21:06
Fritz Lang 6:01 6:31 7:06 7:36 8:11 8:41 9:16 10:06 11:11 12:16 13:01 14:06 15:11 16:16 16:46 17:21 17:51 18:26 18:56 19:31 20:01 20:36 21:06

Croix Blanche 6:03 6:33 7:08 7:38 8:13 8:43 9:18 10:08 11:13 12:18 13:03 14:08 15:13 16:18 16:48 17:23 17:53 18:28 18:58 19:33 20:03 20:38 21:08
Paul Vaillant Couturier 6:04 6:34 7:09 7:39 8:14 8:44 9:19 10:09 11:14 12:19 13:04 14:09 15:14 16:19 16:49 17:24 17:54 18:29 18:59 19:34 20:04 20:39 21:09

Le Puits 6:06 6:36 7:11 7:41 8:16 8:46 9:21 10:11 11:16 12:21 13:06 14:11 15:16 16:21 16:51 17:26 17:56 18:31 19:01 19:36 20:06 20:41 21:11
Hôtel de Ville 6:07 6:37 7:12 7:42 8:17 8:47 9:22 10:12 11:17 12:22 13:07 14:12 15:17 16:22 16:52 17:27 17:57 18:32 19:02 19:37 20:07 20:42 21:12

Centre Commercial 6:09 6:39 7:14 7:44 8:19 8:49 9:24 10:14 11:19 12:24 13:09 14:14 15:19 16:24 16:54 17:29 17:59 18:34 19:04 19:39 20:09 20:44 21:14
Jean Jaurès 6:09 6:39 7:14 7:44 8:19 8:49 9:24 10:14 11:19 12:24 13:09 14:14 15:19 16:24 16:54 17:29 17:59 18:34 19:04 19:39 20:09 20:44 21:14

SAINT-CYR-L’ECOLE Terrier Blanc 6:13 6:43 7:18 7:48 8:23 8:53 9:28 10:18 11:23 12:28 13:13 14:18 15:23 16:28 16:58 17:33 18:03 18:38 19:08 19:43 20:13 20:48 21:18
Les Deux Ponts 6:14 6:44 7:19 7:49 8:24 8:54 9:29 10:19 11:24 12:29 13:14 14:19 15:24 16:29 16:59 17:34 18:04 18:39 19:09 19:44 20:14 20:49 21:19

Émile Zola 6:16 6:46 7:21 7:51 8:26 8:56 9:31 10:21 11:26 12:31 13:16 14:21 15:26 16:31 17:01 17:36 18:06 18:41 19:11 19:46 20:16 20:51 21:21
République Gare St Cyr 6:18 6:48 7:23 7:53 8:28 8:58 9:33 10:23 11:28 12:33 13:18 14:23 15:28 16:33 17:03 17:38 18:08 18:43 19:13 19:48 20:18 20:53 21:23

VERSAILLES Quartier Gally 6:19 6:49 7:24 7:54 8:29 8:59 9:34 10:24 11:29 12:34 13:19 14:24 15:29 16:34 17:04 17:39 18:09 18:44 19:14 19:49 20:19 20:54 21:24
I.N.R.A. 6:20 6:50 7:25 7:55 8:30 9:00 9:35 10:25 11:30 12:35 13:20 14:25 15:30 16:35 17:05 17:40 18:10 18:45 19:15 19:50 20:20 20:55 21:25

Les Matelots 6:22 6:52 7:27 7:57 8:32 9:02 9:37 10:27 11:32 12:37 13:22 14:27 15:32 16:37 17:07 17:42 18:12 18:47 19:17 19:52 20:22 20:57 21:27
Grille de l'Orangerie 6:23 6:53 7:28 7:58 8:33 9:03 9:38 10:28 11:33 12:38 13:23 14:28 15:33 16:38 17:08 17:43 18:13 18:48 19:18 19:53 20:23 20:58 21:28

Rue de Satory 6:24 6:54 7:29 7:59 8:34 9:04 9:39 10:29 11:34 12:39 13:24 14:29 15:34 16:39 17:09 17:44 18:14 18:49 19:19 19:54 20:24 20:59 21:29
Gare Rive Gauche – Sceaux 6:26 6:56 7:31 8:01 8:36 9:06 9:41 10:31 11:36 12:41 13:26 14:31 15:36 16:41 17:11 17:46 18:16 18:51 19:21 19:56 20:26 21:01 21:31

Gare Rout. V. Chantiers 6:28 6:58 7:33 8:03 8:38 9:08 9:43 10:33 11:38 12:43 13:28 14:33 15:38 16:43 17:13 17:48 18:18 18:53 19:23 19:58 20:28 21:03 21:33

Du lundi au vendredi du 25/07 au 19/08/2022, du 26/12 au 30/12/2022 et du 24/07/2023 au 18/08/2023
VERSAILLES Gare Rout. V. Chantiers 6:33 7:03 7:38 8:08 8:43 9:13 9:48 10:38 11:43 12:48 13:33 14:38 15:43 16:18 16:48 17:18 17:53 18:23 18:58 19:28 20:03 20:33 21:08 21:38

Gare Rive Gauche – Sceaux 6:35 7:05 7:40 8:10 8:45 9:15 9:50 10:40 11:45 12:50 13:35 14:40 15:45 16:20 16:50 17:20 17:55 18:25 19:00 19:30 20:05 20:35 21:10 21:40
Rue de Satory 6:37 7:07 7:42 8:12 8:47 9:17 9:52 10:42 11:47 12:52 13:37 14:42 15:47 16:22 16:52 17:22 17:57 18:27 19:02 19:32 20:07 20:37 21:12 21:42

Grille de l'Orangerie 6:38 7:08 7:43 8:13 8:48 9:18 9:53 10:43 11:48 12:53 13:38 14:43 15:48 16:23 16:53 17:23 17:58 18:28 19:03 19:33 20:08 20:38 21:13 21:43
Les Matelots 6:39 7:09 7:44 8:14 8:49 9:19 9:54 10:44 11:49 12:54 13:39 14:44 15:49 16:24 16:54 17:24 17:59 18:29 19:04 19:34 20:09 20:39 21:14 21:44

I.N.R.A. 6:41 7:11 7:46 8:16 8:51 9:21 9:56 10:46 11:51 12:56 13:41 14:46 15:51 16:26 16:56 17:26 18:01 18:31 19:06 19:36 20:11 20:41 21:16 21:46
Quartier Gally 6:42 7:12 7:47 8:17 8:52 9:22 9:57 10:47 11:52 12:57 13:42 14:47 15:52 16:27 16:57 17:27 18:02 18:32 19:07 19:37 20:12 20:42 21:17 21:47

SAINT-CYR-L’ECOLE République La Poste 6:44 7:14 7:49 8:19 8:54 9:24 9:59 10:49 11:54 12:59 13:44 14:49 15:54 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:09 19:39 20:14 20:44 21:19 21:49
Émile Zola 6:45 7:15 7:50 8:20 8:55 9:25 10:00 10:50 11:55 13:00 13:45 14:50 15:55 16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:10 19:40 20:15 20:45 21:20 21:50

Les Deux Ponts 6:47 7:17 7:52 8:22 8:57 9:27 10:02 10:52 11:57 13:02 13:47 14:52 15:57 16:32 17:02 17:32 18:07 18:37 19:12 19:42 20:17 20:47 21:22 21:52
Terrier Blanc 6:48 7:18 7:53 8:23 8:58 9:28 10:03 10:53 11:58 13:03 13:48 14:53 15:58 16:33 17:03 17:33 18:08 18:38 19:13 19:43 20:18 20:48 21:23 21:53

BOIS D’ARCY Jean Jaurès 6:50 7:20 7:55 8:25 9:00 9:30 10:05 10:55 12:00 13:05 13:50 14:55 16:00 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:15 19:45 20:20 20:50 21:25 21:55
Centre Commercial 6:51 7:21 7:56 8:26 9:01 9:31 10:06 10:56 12:01 13:06 13:51 14:56 16:01 16:36 17:06 17:36 18:11 18:41 19:16 19:46 20:21 20:51 21:26 21:56

Hôtel de Ville 6:53 7:23 7:58 8:28 9:03 9:33 10:08 10:58 12:03 13:08 13:53 14:58 16:03 16:38 17:08 17:38 18:13 18:43 19:18 19:48 20:23 20:53 21:28 21:58
Le Puits 6:54 7:24 7:59 8:29 9:04 9:34 10:09 10:59 12:04 13:09 13:54 14:59 16:04 16:39 17:09 17:39 18:14 18:44 19:19 19:49 20:24 20:54 21:29 21:59

Paul Vaillant Couturier 6:56 7:26 8:01 8:31 9:06 9:36 10:11 11:01 12:06 13:11 13:56 15:01 16:06 16:41 17:11 17:41 18:16 18:46 19:21 19:51 20:26 20:56 21:31 22:01
Croix Blanche 6:57 7:27 8:02 8:32 9:07 9:37 10:12 11:02 12:07 13:12 13:57 15:02 16:07 16:42 17:12 17:42 18:17 18:47 19:22 19:52 20:27 20:57 21:32 22:02

Fritz Lang 6:59 7:29 8:04 8:34 9:09 9:39 10:14 11:04 12:09 13:14 13:59 15:04 16:09 16:44 17:14 17:44 18:19 18:49 19:24 19:54 20:29 20:59 21:34 22:04
Arletty 6:59 7:29 8:04 8:34 9:09 9:39 10:14 11:04 12:09 13:14 13:59 15:04 16:09 16:44 17:14 17:44 18:19 18:49 19:24 19:54 20:29 20:59 21:34 22:04

Erich Von Stroheim 7:00 7:30 8:05 8:35 9:10 9:40 10:15 11:05 12:10 13:15 14:00 15:05 16:10 16:45 17:15 17:45 18:20 18:50 19:25 19:55 20:30 21:00 21:35 22:05

Du lundi au vendredi du 09/05 au 22/07/2022, du 22/08 au 23/12/2022 et du 02/01/2023 au 21/07/2023
BOIS D’ARCY Erich Von Stroheim 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20

Arletty 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21
Fritz Lang 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21

Croix Blanche 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23
Paul Vaillant Couturier 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24

Le Puits 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26
Hôtel de Ville 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27

Centre Commercial 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29
Jean Jaurès 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

SAINT-CYR-L’ECOLE Terrier Blanc 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33
Les Deux Ponts 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34

Émile Zola 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36
République Gare St Cyr 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38

VERSAILLES Quartier Gally 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39
I.N.R.A. 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40

Les Matelots 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42
Grille de l'Orangerie 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43

Rue de Satory 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44
Gare Rive Gauche – Sceaux 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46

Gare Rout. V. Chantiers 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48

Du lundi au vendredi du 09/05 au 22/07/2022, du 22/08 au 23/12/2022 et du 02/01/2023 au 21/07/2023
VERSAILLES Gare Rout. V. Chantiers 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58

Gare Rive Gauche – Sceaux 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00
Rue de Satory 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02

Grille de l'Orangerie 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03
Les Matelots 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04

I.N.R.A. 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06
Quartier Gally 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07

SAINT-CYR-L’ECOLE République La Poste 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09
Émile Zola 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10

Les Deux Ponts 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12
Terrier Blanc 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13

BOIS D’ARCY Jean Jaurès 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15
Centre Commercial 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

Hôtel de Ville 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18
Le Puits 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19

Paul Vaillant Couturier 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21
Croix Blanche 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Fritz Lang 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24
Arletty 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24

Erich Von Stroheim 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

VERSAILLES  BOIS D’ARCY11VERSAILLES  BOIS D’ARCY11

BOIS D’ARCY  VERSAILLES11BOIS D’ARCY  VERSAILLES11


